

# Sonic Guru Holding ApS

Kystvej 16B, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 35 48 34 46

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021.

---

Jacob Navne-Van Vliet  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sonic Guru Holding ApS Kystvej 16B 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 35 48 34 46
	Stiftet: 20. september 2013
	Hjemsted: Humlebæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jacob Navne-van Vliet
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	SG Audio ApS, Humlebæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.167	-7.582
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.167</b>	<b>-7.582</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.948	627.894
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.781</b>	<b>620.312</b>
Andre finansielle indtægter	309.983	114.064
Nedskrivning af finansielle aktiver	7.660	-952
Øvrige finansielle omkostninger	-8.600	-145.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.824</b>	<b>587.857</b>
1 Skat af årets resultat	-67.122	8.759
<b>Årets resultat</b>	<b>245.702</b>	<b>596.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	132.702	486.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.702</b>	<b>596.616</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.968	803.020
3 Kryptovaluta	0	3.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.968</u>	<u>806.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>313.968</u></b>	<b><u>806.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	183.326	267.322
Andre tilgodehavender	2.954	2.954
Tilgodehavender i alt	<u>186.280</u>	<u>270.276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.271.143	1.211.220
Værdipapirer i alt	<u>2.271.143</u>	<u>1.211.220</u>
Likvide beholdninger	496.429	1.092.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.953.852</u></b>	<b><u>2.574.075</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.267.820</u></b>	<b><u>3.380.274</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.978.215	2.845.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.171.215</b>	<b>3.035.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	53.918	70.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.918	70.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.062	6.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.625	125.417
Selskabsskat	0	142.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.687	274.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.605</b>	<b>344.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.267.820</b>	<b>3.380.274</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	768.318	1.590.579	108.000	2.546.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	486.616	110.000	596.616
Overført til overført resultat	0	-768.318	768.318	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	2.845.513	110.000	3.035.513
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	132.702	113.000	245.702
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>2.978.215</b>	<b>113.000</b>	<b>3.171.215</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.122	-8.778
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>19</u>
	<b><u>67.122</u></b>	<b><u>-8.759</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>848.318</u>	<u>848.318</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>848.318</u></b>	<b><u>848.318</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2020	-45.298	-373.192
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.948	627.894
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-534.350</u></b>	<b><u>-45.298</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>313.968</u></b>	<b><u>803.020</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sonic Guru Holding ApS
SG Audio ApS, Humlebæk	100 %	<u>313.968</u>	<u>10.948</u>	<u>313.968</u>
		<b><u>313.968</u></b>	<b><u>10.948</u></b>	<b><u>313.968</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Kryptovaluta</b>		
Kostpris 1. juli 2020	7.519	7.519
Afgang i årets løb	<u>-7.519</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.519</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-4.340	-3.388
Årets nedskrivninger	0	-952
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>4.340</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-4.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.179</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
